
Islamin viisi pilaria 
 
Islam muodostuu uskosta, tiedosta ja teoista. Usko 
tarkoittaa oikeaa uskoa Jumalan ykseyteen. Teot, eli 
uskonnon harjoittaminen on tehtävä uskonnollisen 
tiedon pohjalta yksin Jumalaa miellyttääkseen. Tieto 
perustuu Koraaniin sekä Profeetta Muhammadin 
opetuksiin ja esimerkkiin eli ”sunnaan”. Uskonnon 
harjoittamisen perusta ovat viisi pilaria. Nämä ovat: 
1) Uskontunnustus: "Ei ole muuta palvomisen 
arvoista kuin Jumala ja Muhammad on hänen 
lähettiläänsä" / "Lää iläähä ill-Allaahu 
Muhammadun rasuul-Allaah." 
2) Rukous on pakollinen viidesti päivässä, lisäksi 
vapaaehtoisia rukouksia. Rukous on säännöllistä 
Jumalan muistamista henkisesti ja fyysisesti, Jumalan 
ylistämistä, avunpyytämistä sekä sielun ja mielen 
puhdistamista synneistä ja maallisista murheista. 
3) Almut puhdistavat omaisuuden sekä mielen 
itsekkyydestä ja ahneudesta 
4) Paasto Ramadan kuukauden aikana, jos 
henkilöllä ei terveydellisiä esteitä. 
5) Pyhiinvaellus kerran elämässä, jos on varaa. 
 

Mikä on Koraani? 
 
Koraani on Jumalan viimeinen ilmoitus, Pyhä Kirja. 
Sen tehtävänä on palauttaa koko ihmiskunta 
Luojansa, ainoan Jumalan palvomiseen hyvällä 
sanomalla, vetoamalla ihmisen järkeen ja 
ymmärrykseen hyvästä ja pahasta ja varoittamalla 
Tuomiopäivästä. Koraani on Jumalan sanaa, joka 
ilmoitettiin Profeetta Muhammadille enkeli 
Gabrielin välityksellä. Koraani ilmoitettiin profeetta 
Muhammadille kappaleittain 23 vuoden aikana. Aina 
kun jokin jae ilmoitettiin profeetalle, hän käski 
seuralaisia kirjoittamaan sen muistiin. Monet 
seuralaisista osasivat koko Koraanin ulkoa. Tämä 
Koraanin ulkoa opettelun perinne ja seuralaisten 
alkuperäisten käsikirjoitusten säilyminen on estänyt 
muutokset Koraaniin koko historian ajan.   
 
 

Mitä Jumala kertoo Koraanissa? 
 
[112.1] Sano: »Hän, Jumala on Yksi, 
[112.2] ainoa Jumala, riippumaton Kaikkivaltias. 
[112.3] Hänellä ei ole jälkeläisiä, eikä vanhempia. 
[112.4] Ketään ei ole Hänen vertaistaan.» 
 
[28.88] Älä rukoile muuta jumaluutta kuin Jumalaa; 
ei ole muuta Jumalaa kuin Hän. Kaikki muu on 
häviävä, paitsi Hänen kasvonsa. Hänelle kuuluu 
Tuomio, ja Hänen luokse teidän on palattava. 
 
[2.1] Alif. Laam. Miim. (A.L.M. -Vain Jumala tietää 
näiden kirjainten merkityksen)  
[2.2] Tämä Pyhä kirja, siitä ei ole epäilystäkään on 
opastus jumalaapelkääväisille ja pahaa karttaville , 
[2.3] niille, jotka uskovat näkymättömään, elävät 
rukoillen ja antavat siitä, mitä Me olemme heille 
suoneet, 
[2.4] niille, jotka uskovat siihen, mikä on ilmoitettu 
sinulle (Muhammad), sekä siihen, mikä on ilmoitettu 
ennen sinua (Toora ja Evankeliumi), ja jotka 
varmassa luottamuksessa odottavat tulevaa elämää. 
[2.5] Nämä elävät Herransa johdatuksessa; nämä 
ovat onnellisia. 
[2.6] Jumalattomille taasen on totisesti 
samantekevää, varoitatko heitä vai et; he eivät usko. 
[2.7] Jumala on sinetillä sulkenut heidän sydämensä 
ja korvansa, ja heidän silmiään peittää verho; niin, 
heitä kohtaa kammottava rangaistus. 
[2.8] Muutamat ihmiset sanovat kyllä: »Me 
uskomme Jumalaan ja Viimeiseen päivään», eivätkä 
kuitenkaan usko. 
[2.9] He tahtovat pettää Jumalaa ja niitä, jotka 
uskovat, mutta he eivät petä ketään muita kuin 
itsensä, eivätkä käsitä sitä. 
[2.10] Sairaus turmelee heidän sydämensä, ja Jumala 
pahentaa heidän sairautensa; niin, heitä odottaa 
tuskallinen rangaistus, koska he ovat valehdelleet. 
[2.11] Kun heille sanotaan: »Alkää aiheuttako 
pahennusta maan päällä», he vastaavat: »Mehän vain 
uudistamme asiat oikeiksi.» 
[2.12] Totisesti he ovat pahantekijöitä, mutta he 

eivät sitä huomaa. 
[2.13] Ja kun heille sanotaan: »Uskokaa kuten nuo 
ihmiset(muslimit) uskovat», he vastaavat: »Onko 
meidän uskottava kuten ymmärtämättömät 
uskovat?» Totisesti juuri he itse ovat tietämättömiä. 
Vaan sitäkään he eivät tiedä. 
 
[23.12] Totisesti loimme ihmisen savesta. 
[23.13] Sitten sijoitimme elon siemenen varmaan 
suojaan (kohtuun). 
[23.14] Sen jälkeen kehitimme siemenestä 
takertuvan pisaran ja takertuneesta pisarasta 
kehitimme lihanrungon; lihanrungossa rakensimme 
luut ja luut ympäröimme lihalla. Tämän jälkeen 
teimme siitä uuden luomuksen. Siunattu olkoon siis 
Jumala, luojista paras. 
[23.15] Tämän jälkeen teidän on totisesti kuoltava; 
[23.16] ja ylösnousemuksen päivänä teidät jälleen 
herätetään eloon. 
 
[2.136] Sanokaa: »Me uskomme Jumalaan ja siihen, 
mikä on ilmoitettu meille ja mikä on ilmoitettu 
Aabrahamille, Ismaelille, Iisakille ja Jaakobille ja 
Israelin sukukunnille, siihen mitä Mooses ja Jeesus 
ovat saaneet ja mitä profeetat ovat saaneet 
julistettavaksi Herraltansa. Emme tee mitään 
erotusta heidän välillään ja Hänelle olemme 
alistuneet.»  
[2.137] Jos he sitten uskovat samoin kuin te, niin he 
ovat oikealla tiellä, mutta jos he kääntyvät pois, niin 
he ovat ristiriidassa. Jumala on oleva riittävä suojasi 
heitä vastaan, sillä Hän on Kuuleva ja Tietävä. 
 
[5.104] Ja kun heille sanotaan: »Käykäämme siihen, 
minkä Jumala on ilmaissut, ja liittykäämme 
profeettaan!», he sanovat: »Meille riittää se, mitä 
tiedämme isiemme palvelleen.» Niinkö! Vaikka 
heidän isillään ei ollut tietoa eikä johdatusta. 
 
[21.30] Eivätkö uskottomat huomaa, että taivaat ja 
maa olivat sulautuneita yhteen, kunnes Me 
erotimme ne toisistansa. Vedestä Me teimme kaikki 
elolliset olennot. Eivätkö he sittenkään usko? 



[51.47] Ja taivaan Me rakensimme voimalla ja 
totisesti Me pystymme laajentamaan sitä. 
 
[2.274] Ne, jotka uhraavat varojaan sekä päivin että 
öin, salaisesti ja julkisesti, löytävät palkkansa 
Herraltaan, ei heitä pelko vaivaa eikä heidän tarvitse 
murehtia. 
[2.275] Mutta ne, jotka ottavat voittoa 
koronkiskomisesta, elävät samoin kuin hän, jonka 
Saatana on johtanut hulluuteen. Tämä sentähden, 
että he sanovat: »Kauppavoittohan on samaa kuin 
koronkiskominen.» Jumala on sallinut kaupan ja 
kieltänyt koronkiskomisen. Sille, joka saa 
ojennuksen Herraltaan ja luopuu paheesta, suodaan 
anteeksi se mikä jo on mennyttä, ja hänen asiansa 
ovat Jumalan hallussa. Ja ne, jotka taas entiseen 
ryhtyvät, ovat Tulen omia, ja he pysyvät siinä 
iankaikkisesti. 
[2.276] Jumala tekee koronkiskomisen tyhjäksi, 
mutta almujen hedelmät Hän tekee 
moninkertaisiksi. Hän ei rakasta jumalatonta eikä 
synnissä pidättäytyvää. 
[2.277] Totisesti, ne jotka uskovat ja tekevät hyviä 
töitä, suorittavat rukoukset ja maksavat almunsa, 
löytävät totisesti palkkansa Herraltaan; ei mikään 
pelko vaivaa heitä, eikä heidän tarvitse surra. 
 
[2.125] Ja Me määräsimme temppelin (Kaaba 
Mekassa) ihmisten pyhäköksi ja turvapaikaksi 
sanoen: »Ottakaa rukoushuoneeksenne paikka, jossa 
Abraham rukoili.» Me velvoitimme Abrahamin ja 
Ismailin puhdistamaan pyhäkön niille, jotka käyvät 
sen ympäri, vetäytyvät sinne mietiskelyyn, siellä 
kumartavat ja lankeavat kasvoilleen rukouksessa. 
 
[2.200] Ja kun olette suorittaneet 
hartaudenharjoituksenne, niin muistakaa Jumalaa, 
samoin kuin muistelitte isiänne, jopa vielä 
hartaammin. Ihmisten joukossa on sellaisia, jotka 
sanovat: »Herramme, anna meille kaikkea tässä 
elämässä!» Nämä eivät saa mitään osaa tulevassa. 
[2.201] Mutta on sellaisiakin, jotka sanovat: »Herra, 
anna meille hyvää tässä elämässä ja hyvää tulevassa 

ja varjele meitä Tulen rangaistukselta!» 
 
[102.1] Rikkauksien kartuttaminen vieroittaa 
mielenne (uskosta) 
[102.2] aina siihen saakka, kunnes tulette haudoille. 
[102.3] Totisesti saatte sen nähdä! 
[102.4] Ja vieläkin kerran te saatte sen pian nähdä. 
[102.5] Jospa olisitte sen varmuudella tietäneet, 
[102.6] olisitte nähneet Helvetin. 
[102.7] Vielä kerran, totisesti saatte nähdä sen 
varmuudella. 
[102.8] Silloin, tuona päivänä, teiltä toden totta 
kysytään siitä hyvästä, mitä Jumala teille antoi. 
 
[39.49] Kun isku kohtaa ihmistä, hän huutaa Meitä 
avukseen: mutta kun Me annamme hänelle 
armoamme, hän sanoo: »Minä sain sen tietoni 
avulla.» Totisesti, häntä vain koetellaan, mutta 
suurin osa heistä ei tiedä sitä. 
 
[39.53] Sano: »Te palvelijani, jotka olette toimineet 
sielujenne vahingoksi, älkää olko epätoivoisia 
Jumalan laupeuden suhteen; aivan varmasti Jumala 
antaa syntinne kokonaan anteeksi, sillä Hän on 
totisesti Anteeksiantava, Armahtaja. 
 

Miten tulla muslimiksi? 
 
Peseytymällä ja lausumalla: "Ei ole muuta 
palvomisen arvoista kuin Jumala ja Muhammad on 
hänen lähettiläänsä" / "Lää iläähä ill-Allaahu 
Muhammadun rasuul-Allaah." ja aloittamalla 
päivittäiset rukoukset, kuten Profeetta Muhammad 
on meidät rukoilemaan opettanut. 
 

Johdatusta toivottaen, 
Islamin Aika ry 

puh 044-9247529 
www.islaminaika.com 

 

 
 
 
             
 
 
 

 
Jumalan, Armeliaan Armahtajan nimeen 

 
 

Mihin muslimit uskovat? 
 
Muslimit uskovat Ainoaan Kaikkivaltiaaseen 
Jumalaan. Hänen nimensä on Allah, Jumala. Hän on 
kaiken näkyvän ja näkymättömän Luoja. Hän loi 
meidät edustajakseen maan päälle, elättää meidät ja 
käskee meitä vain yhteen asiaan: palvomaan vain 
Häntä. Hän on lähettänyt maan päälle profeettoja 
muistuttamaan ihmisille, joita saatana jatkuvasti 
yrittää johtaa harhaan, että heidän on palveltava vain 
ja ainoastaan Häntä. Profeettoja olivat esimerkiksi 
Nooa, Abraham, Ismail, Isak, Mooses, David, 
Salomon ja Jeesus, jotka kaikki olivat hurskaita 
Jumalan palvelijoita. Viimeinen heistä oli profeetta 
Muhammad (Rauha ja Jumalan siunaukset heille 
kaikille). Muslimit kunnioittavat kaikkia profeettoja. 
Jumalan Muhammadille antama viimeinen sanoma, 
Islam, yhdisti kaikkien aikaisempien profeettojen 
julistuksen, tehden uskonnon täydelliseksi ja 
puhtaaksi vääristyksistä. Tämä tarkoittaa, että 
meidän on seurattava viimeistä ilmoitusta, joka on 
Koraanissa ja joka vahvistaa aiempien lähettiläiden 
yhteisen sanoman todeksi. 
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